
                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη           02 / 02 / 2011 
Αριθµ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ.  379  
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση µέρους της αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ. 23/03-01-2011 
απόφασης.  
 
 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
      Έχοντας υπόψη : 

1. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

2. Τις µε αριθµ. 53/74614/28-12-2010 και 63/74902/30-12-2010 εγκυκλίους του  
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

3. Την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 23/03-01-2011 απόφαση Τοποθέτησης και Ορισµού 
Προϊσταµένων ∆ιευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Πιερίας   της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

4. Την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 241/24-1-2011 απόφασή µας.  
5. Το αριθµ. πρωτ. οικ. 82/1-2-2011 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας 

Πιερίας 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
      Τροποποιούµε την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 23/03-01-2011 απόφασή µας και 
τοποθετούµε  και ορίζουµε τους παρακάτω υπαλλήλους ως Προϊσταµένους 
Τµηµάτων Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας   της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας ως ακολούθως:  
1)Στο Τµήµα Εργαστηρίων της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Πιερίας  τον Ορφανίδη Ηλία, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ 
Γεωλογίας µε βαθµό Β΄. 

2)Στο Τµήµα Ταµειακής Υπηρεσίας της ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικού- 
Οικονοµικού Π.Ε. Πιερίας  την Ρίζου Παρασκευή, κλάδου ΠΕ 
∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Β΄. 

3)  Στο Τµήµα Τοπογραφίας, Εποικισµού και Αναδασµού της ∆ιεύθυνσης        
Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Πιερίας τον Γκιργκούδη 
Αναστάσιο, κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Αγρονόµων 
Τοπογράφων Μηχανικών µε βαθµό Α΄.  

4) Στο Τµήµα ΚΤΕΟ της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. 
Πιερίας τον Πιτσίλκα Μιχαήλ, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε 
βαθµό Α΄. 



      Η παρούσα ισχύει από της υπογραφής της. 
       Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 23/03-01-2011 απόφασή µας. 
 
 

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
2)∆/νση ∆ιοίκησης 
    Τµήµα Προσωπικού 
3) ∆/νση Οικονοµικού 
    Τµήµα Μισθοδοσίας 
4)∆ιεύθυνση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    Π.Ε. Πιερίας 
(η οποία θα ενηµερώσει τις αντίστοιχες 
∆ιευθύνσεις και τους οριζόµενους 
υπαλλήλους) 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 
 

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
 
 
 

 

 
 


